РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

N,{БУ "Щентр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощиl'
городского окруrа город Шарья KocTpoMcKorl области

прикАз
<<09> ноября2O2З r, ль89/2-од

Об утверждении критериев и норм
оценивания образовательttых результатов
по немецкому языку
в общеобразовательных организациях

С целью оценки KaLIecTBa образования общеобразовательных организаций
городского округа город Шарья. в рах{ках деятельности городского методического
объединения учителей неплецкого языка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1" Утвердить критерl1и и норNtы оllенивания образовате"rIьных результатов по
НеМеЦкоМУ языку в обrцеобразовательных организациях (согласно Прилоlкения).

2. ОЗНаКОмить у{ителей немецкого языка с критериями и нормами оценивания
обравовательных результатов по немецкому языку в общеобрtrзовательных
организациях.

3. ОТветСтвенность за исполнение приказа возложи,гь на Петрову А.А.. меr,одиста
N4БУ IJeHTp I1П\4СIi

Щиректор МБУ I{eHTp Е.В. Копылова

С приказом ознакомлена: А.А. Петрова